
 

 

 

 

Rokiškio jaunimo centro 

(į)vertinimo klausimyno 

TĖVAMS rezultatai, 2022m. 

 

 

 

 

 

 
Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Gitana Vošterytė 



 

 

 

 2022 m. lapkričio – 

gruodžio mėn. 

 4 vertinamos sritys 

 

 



Tėvų domėjimasis Centro gyvenimu 



Vaikų pasiskirstymas pagal bendrojo 

ugdymo klases 



1. PASIEKIMŲ IR PAŽANGOS 

SRITIS 



3,708 
3,875 

3,833 

3,792 

3,750 

3,750 

3,708 

3,708 
3,542 

3,333 

3,125 

3,000 

2,792 

2,750 

2,625 

0,000 

0,500 

1,000 

1,500 

2,000 

2,500 

3,000 

3,500 

4,000 

Centre mano vaikas realizuoja save 

Centre mano vaikas tobulina savo 
gebėjimus 

Mano vaiko tobulėjimas jam teikia 
džiaugsmą 

Centre sudarytos galimybės mano vaiko 
saviraiškai 

Mano vaikui Centre yra sudarytos 
galimybės siekti geresnių 

mokymosi/ugdymosi rezultatų 

Aš pastebiu savo vaiko tobulėjimą 

Mano vaikas Centre po truputį išmoksta 
naujų dalykų 

Mano vaikas Centre patiria teigiamus 
išgyvenimus 

Esu patenkintas/-a savo vaiko mokymosi 
rezultatais] 

Mano vaikas turi tolesnio mokymosi/savęs 
realizavimo planų ir siekių 

Mano vaiko pasiekimai ir pastangos 
mokykloje/būrelyje matomi ir skatinami 

Mes gauname aiškią informaciją apie mūsų 
vaiko ugdymą(si), pažangą, pasiekimus 

Centre pedagogai su mano vaiku nuolat 
aptaria/reflektuoja mokymosi/ugdymosi 

pasiekimus ir pažangą 

Centre pedagogai su mano vaiku nuolat 
planuoja ugdymą(si) 

Mano vaiko mokytojai nuolat mane 
informuoja apie vaiko pasiekimus ir 

pažangą, pateikia įrodymus 

Seka1 

Pasiekimų ir pažangos sritis 



2. UGDYMO ORGANIZAVIMO 

SRITIS 
3,833 

3,667 

3,500 

3,500 

3,458 

3,417 
3,208 

3,167 

3,042 

2,833 

2,417 

2,375 

2,208 

2,208 

1,917 
Centro mokytojai yra tikri savo srities profesionalai 

Centre taikoma aiški ir lanksti paslaugų kainodara 

Mano vaikui patinka pedagogų vedamos veiklos, nes jos 
įdomios, įtraukios, motyvuojančios 

Centre vaikas randa veiklų, kurios atitinka jo gabumus 

Pedagogų vedamos veiklos padeda mano vaikui pasiekti 
rezultatų 

Mokytojai atsižvelgia į mano vaiko patirtį, gebėjimus ir 
galimybes 

Mano vaiko mokymosi siekiai Centre palaikomi 

Mano vaikui aišku, ko ir kodėl bus mokomasi 

Mokytojo pastebėjimai apie mano vaiko mokymąsi 
padeda jam siekti geresnių rezultatų 

Centre atsiranda naujų, įdomesnių veiklų 

Man sudaroma galimybė išreikšti nuomonę, kaip būtų 
galima patobulinti veiklų kokybę 

Centras įtraukia mane į vaiko ugdymo(si) veiklų planavimą 

Centre paklausia mano nuomonės apie tai, ką mes 
norėtume pakeistii pamokose/ užsiėmimuose 

Periodiškai gaunu informaciją iš Centro apie paslaugų 
pasirinkimo galimybes, įvairovę ir naujoves 

Aš esu kviečiamas siūlyti edukacines aplinkas, ugdymo 
priemones 



Ugdymo organizavimo sritis 

3,833 
3,667 

3,500 

3,500 

3,458 

3,417 

3,208 
3,167 3,042 

2,833 

2,417 

2,375 

2,208 

2,208 

1,917 

0,000 

0,500 

1,000 

1,500 

2,000 

2,500 

3,000 

3,500 

4,000 

Centro mokytojai yra tikri savo srities 
profesionalai 

Centre taikoma aiški ir lanksti paslaugų 
kainodara 

Mano vaikui patinka pedagogų 
vedamos veiklos, nes jos įdomios, 

įtraukios, motyvuojančios 

Centre vaikas randa veiklų, kurios 
atitinka jo gabumus 

Pedagogų vedamos veiklos padeda 
mano vaikui pasiekti rezultatų 

Mokytojai atsižvelgia į mano vaiko 
patirtį, gebėjimus ir galimybes 

Mano vaiko mokymosi siekiai Centre 
palaikomi 

Mano vaikui aišku, ko ir kodėl bus 
mokomasi 

Mokytojo pastebėjimai apie mano 
vaiko mokymąsi padeda jam siekti 

geresnių rezultatų 

Centre atsiranda naujų, įdomesnių 
veiklų 

Man sudaroma galimybė išreikšti 
nuomonę, kaip būtų galima patobulinti 

veiklų kokybę 

Centras įtraukia mane į vaiko 
ugdymo(si) veiklų planavimą 

Centre paklausia mano nuomonės apie 
tai, ką mes norėtume pakeistii 

pamokose/ užsiėmimuose 

Periodiškai gaunu informaciją iš Centro 
apie paslaugų pasirinkimo galimybes, 

įvairovę ir naujoves 

Aš esu kviečiamas siūlyti edukacines 
aplinkas, ugdymo priemones 



3. UGDYMOSI APLINKŲ SRITIS 

3,417 

3,500 

3,375 

3,250 

3,125 

2,958 

2,667 

2,167 

1,958 

1,708 Centro erdvės /vietos yra saugios ugdytis ir 
ilsėtis 

Mano vaikas pasitiki savo jėgomis, nebijo 
iššūkių, geba įveikti sunkumus 

Centre erdvės/vietos yra patogios ir lengvai 
pritaikomos pagal poreikį 

Centre yra pakankamai erdvių/vietų, kuriose 
gera ilsėtis ir bendrauti 

Mano vaikas gali drąsiai sakyti savo 
nuomonę mokytojams/vadovams 

Centre vaikai aprūpinti ugdymui(si) skirta 
įranga ir priemonėmis 

Centro darbuotojai yra vieningi, 
bendraujantys ir bendradarbiaujantys 

Jaučiamas nuolatinis Centro atsinaujinimas 



3,42 

3,50 

3,38 

3,25 

3,13 

2,96 

2,67 

2,17 

1,96 

1,71 

0,000 

0,500 

1,000 

1,500 

2,000 

2,500 

3,000 

3,500 

Centro erdvės /vietos yra saugios 
ugdytis ir ilsėtis 

Mano vaikas pasitiki savo jėgomis, 
nebijo iššūkių, geba įveikti sunkumus 

Centre erdvės/vietos yra patogios ir 
lengvai pritaikomos pagal poreikį 

Centre yra pakankamai erdvių/vietų, 
kuriose gera ilsėtis ir bendrauti 

Mano vaikas gali drąsiai sakyti savo 
nuomonę mokytojams/vadovams 

Centre vaikai aprūpinti ugdymui(si) 
skirta įranga ir priemonėmis 

Centro darbuotojai yra vieningi, 
bendraujantys ir bendradarbiaujantys 

Jaučiamas nuolatinis Centro 
atsinaujinimas 

Bendruomenė (tėvai, vaikai, 
mokytojai, vadovai) įtraukiami kuriant 

Centro erdves 

Centro patalpos ir aplinka pritaikytos 
mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

Ugdymo(si) aplinkų sritis 



4. LYDERYSTĖS IR VADYBOS 

SRITIS 

3,13 

2,29 

2,29 

Nuolatinis Centro atsinaujinimas naudingas 
visiems 

Centre domimasi tėvų nuomone, ką mes 
norėtume pakeisti Centro veikloje 



Jūsų pasiūlymai 

 Daugiau skirti mokymosi priemonių; 

 norėčiau, kad būtų koks dienynas, kur matytųs, ką vaikas 

veikia mokykloje ir kokią pažangą daro; 

 būtų puiku ne retkarčiais, bet pastoviai gauti nuotoliniu 

būdu mokytojo komentarus kaip vaikui sekasi 

pamokose; 

 galėtų atsirasti fotografijos, teatro būreliai; 

 gal šiek tiek daugiau galėtų mokykla skirti mokymuisi 

skirtų priemonių; 

 norėčiau daugiau gauti informacijos kaip sekasi vaikui 

mokytis piešti. 



Jūsų pasiūlymai 

 daugiau užsiėmimų su moliu; 

 reikėtų tobulinti centro interjerą. Labiau sukurti 

jaukesnę aplinką; 

 daugiau dalyvauti konkursuose ar projektuose, kuriuose 

vaikai galėtų tobulėti ir atsiskleisti, taip juos paskatinti 

judėti į priekį ir siekti tikslų.  


